

PROJET : ARTISTES UN JOUR

1	Matériel	€	3,548.53
---	----------	---	----------

1	Image	€	2,748.53
---	-------	---	----------

NOM	PRIX UNIT / J	QUANTITÉ	JOURS FACTURÉS	REMISE	TOTAL
Pack nu FX6	€ 150.00	1	3.9	50% €	292.50
Alimentation secteur FX6	€ 7.00	1	3.9	50% €	13.65
Carte Sony CFExpress Type A 160Go	€ 20.00	1	3.9	50% €	39.00
PACK NUCLEUS M	€ 50.00	1	3.9	50% €	97.50
SUPPORT V-MOUNT	€ 10.00	1	3.9	50% €	19.50
Base Plate Shape avec tiges de 15	€ 15.00	1	3.9	50% €	29.25
Série Black Promist 4x5.6	€ 36.00	1	3.9	50% €	70.20
Pack Mattebox Abracam 3F	€ 25.00	1	3.9	50% €	48.75
SERIE DE 8 OBJECTIFS DZO FILM VESPID	€ 130.00	1	3.9	50% €	253.50
Métabones BT4 EF/E	€ 20.00	1	3.9	50% €	39.00
PACK DJI RS3 PRO COMBO RONIN	€ 60.00	1	3.9	50% €	117.00
PACK HOLLYLAND MARS 400S HDMI/SDI PORTEE 120M	€ 30.00	1	3.9	50% €	58.50
Pack Atomos Ninja V	€ 45.00	1	3.9	50% €	87.75
PACK ATOMOS SUMO 19" HDMI/SDI	€ 100.00	1	3.9	50% €	195.00
PETIT BRAS MAGIQUE	€ 5.00	1	3.9	50% €	9.75
BRAS MAGIQUE Manfrotto avec un clamp	€ 8.00	2	3.9	50% €	31.20
SUPER CLAMP	€ 3.00	2	3.9	50% €	11.70
BRAS DE DEPORT 100cm	€ 7.00	1	3.9	50% €	13.65
PACK 8 PAVOTUBES II 30X CONTROLABLE BLUETOOTH	€ 120.00	1	3.9	50% €	234.00
Ampoule Aputure B7C RGB	€ 7.00	1	3.9	50% €	13.65
PIED de "1000" Matthews en acier	€ 7.00	2	3.9	50% €	27.30
Grand PIED de 1000 Avenger en acier	€ 15.00	1	3.9	50% €	29.25
PIED U126 en mefal	€ 15.00	1	3.9	50% €	29.25
ROTULE	€ 3.00	2	3.9	50% €	11.70
PRESSE CYCLONE	€ 8.00	2	3.9	50% €	31.20
CADRE Diff 120x120cm	€ 15.00	1	3.9	50% €	29.25
PORTE POLY	€ 8.00	1	3.9	50% €	15.60
Borniol 3mX3m	€ 10.00	2	3.9	50% €	39.00
Borniol 5mX3m	€ 10.00	2	3.9	50% €	39.00
Multiprise	€ 1.00	3	3.9	50% €	5.85
Triplette	€ 1.00	1	3.9	50% €	1.95
Prolong 10m	€ 4.00	1	3.9	50% €	7.80
Gueuse 5kg	€ 5.00	4	3.9	50% €	39.00
Toile California 1.8 x 1.3	€ 10.00	1	3.9	50% €	19.50
Spigot de 16 en bronze	€ 3.00	3	3.9	50% €	17.55
Rouleau de gaffer noir 50mmx50m	€ 16.00				€ 16.00
LEE FILTERS Black Foil 30cmx15,24m	€ 54.36				€ 54.36
Total					€ 2,088.61
	Assurance (10%)				€ 201.83
	TVA (20%)				€ 458.09
Montant à Payer					€ 2,748.53

2	Lumière	PRÊT
---	---------	------

3	Son	€	800.00
---	-----	---	--------

NOM	PRIX UNIT / J	QUANTITÉ	JOURS FACTURÉS	TOTAL
-----	---------------	----------	----------------	-------

KIT SON	€ 100.00	1	8	€ 800.00
Enregistreur Sound Device 688		1	8	
Émetteur Sennheiser 5212 II-L		6	8	
Récepteur Dual Sennheiser EK 6042		3	8	
Seenheiser MKH 416		2	8	
Couple Neumann KM 184		1	8	
Perche Ambient L	€ -	1	8	€ -
Perche VDB L		1	8	
Montant à Payer	€ 800.00			

2	Logistique	€ 51.50
---	------------	---------

1	Tournage	€ 51.50
---	----------	---------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	JOURS FACTURÉS	TOTAL
Parking semaine	€ 16.00	2		€ 32.00
Parking vendredi	€ 19.50	1		€ 19.50
Escabeau	€ 5.00	1		€ 5.00
Disque dur	€ 379.98	1		€ 379.98

Montant à Payer	€ 51.50
-----------------	---------

3	Décor / Costume	€ 482.09
---	-----------------	----------

1	Costume	€ 35.50
---	---------	---------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	TOTAL
Location robe bonne-sœur	€ 22.00	1	€ 22.00
Achat nuisette Caroline	€ 5.50	1	€ 5.50
Accessoires Lisa	€ 8.00	1	€ 8.00

Montant à Payer	€ 35.50
-----------------	---------

2	Maquillage	€ 200.00
---	------------	----------

3	Décor	€ 246.59
---	-------	----------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	TOTAL
Œuvres exposition	€ 46.52	1	€ 46.52
Robe Basile pour photos	€ 27.45	1	€ 27.45
Affiches	€ 61.95	1	€ 61.95
Cadres	€ 65.95	1	€ 65.95
Peinture	€ 11.18	1	€ 11.18
Matériel Bricolage	€ 33.54	1	€ 33.54

Montant à Payer	€ 246.59
-----------------	----------

4	Régie	€ 889.48
---	-------	----------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	JOURS FACTURÉS	TOTAL
Régie Deliscep midi	€ 515.00			€ 515.00

Location table régie	€ 15.00	€ 15.00
En-cas quotidiens	€ 259.48	€ 259.48
Extra pour la journée de tounrgae du "re"ve"	€ 100.00	€ 100.00

Montant à Payer	€ 889.48
------------------------	-----------------

5

Mixage + Etalonnage	€ 2,240.00
----------------------------	-------------------

NOM	MONTANT	X FACTURÉS	TOTAL
Abonnement étudiant adobe Premiere Pro/mois	€ 19.50	12 €	234.00
Location station 4K HDR DaVinci Resolve avec etalonneur junior	€ 790.00	2 €	1,580.00
Base mastering	€ 213.00	2 €	426.00

Montant à Payer	€ 2,240.00
------------------------	-------------------

6

Distribution	€ 853.60
---------------------	-----------------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	TOTAL
Communication affiches	€ 122.00	2 €	244.00
Flyers	€ 0.10	100 €	10.00
Frais inscription festivals	€ 25.00	3 €	75.00
Visa CNC /min	€ 0.82	30 €	24.60
Salle projection	€ 250.00	2 €	500.00

Montant à Payer	€ 853.60
------------------------	-----------------

COÛT TOTAL	€ 8,065.20
-------------------	-------------------

1

Aides & Subventions	€ 8,065.20
--------------------------------	-------------------

NOM	MONTANT	QUANTITÉ	TOTAL
FSDIE Paris 1 Panthéon-Sorbonne	€ 3,400.00	1 €	3,400.00
Subvention ESCP	€ 1,000.00	1 €	1,000.00
Crowd funding	€ 250.00	1 €	250.00
Kit Asso 2	€ 1,500.00	1 €	1,500.00
Crous	€ 1,500.00	1 €	1,500.00
Apport personnel	€ 415.20	1 €	415.20

Total	€ 8,065.20
--------------	-------------------

RECETTE TOTALE	€ 8,065.20
-----------------------	-------------------